
Município de Dois Vizinhos - 2019
Mapa da Licitação

Pregão 109/2019

Equiplano Página:1

Data abertura: 09/10/2019 Data julgamento: 09/10/2019 Data homologação: 23/10/2019

CNPJ: 14.515.302/0001-07

Produto UN. Quantidade Preço Marca

Lote 001 - Lote 001

001 1.792,50 PREVEN MED*SEGURANÇA DO TRABALHO 12,00MES   

TOTAL DO LOTE 21.510,00 0,00 0,00 0,00*
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR

TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR 21.510,00

Emitido por: SILVIO ALVES DA ROSA, na versão: 5523 m 23/10/2019 08:51:34

CNPJ: 14.515.302/0001-07  -  PREVEN MED SAUDE OCUPACIONAL

FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME


